АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21января 2013 года № 12
с. Круглое
О перенумерации земельного участка
Рассмотрев заявление гр.Леонова Владимира Васильевича проживающего по адресу : Воронежская область ,Каширский район, хутор Михайловка, улица Песчаная № 27 с просьбой о перенумерации земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести перенумерацию земельного участка, принадлежащий гр. Леонову Владимиру Васильевичу, расположенного по адресу: Воронежская область ,Каширский район, хутор Михайловка с ул. Садовая №27, на ул. Песчаная №27 .
2.Внести необходимые изменения в книгу похозяйственного учёта администрации Круглянского сельского поселения
Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев